Biatystok, 2016-04-25

Dyrektor Sqﬂ Apelacyjnego
w Bialymstoku

G-241-10/16

W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku zapytanie
dotyczgce tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu G-241-
10/16 prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem
zamowienia jest rozbudowa i przebudowa budynku Sadu Rejonowego w Zambrowie przy
ul. Al. Wojska Polskiego 56, informuje:

Pytanie 2:

.............. zwracam sig z prosbg o wprowadzenie do wzoru umowy nizej wskazanych zmian:
1Wykres|en|e w § 8 ust. 6: "lub tez brakujgcego w dokumentacji, ale niezbednego do
prawidtowego i zgodnego z -wiedzg budowlang oraz niniejszg umowg wykonania robét" -
Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialno$ci za btedy dokumentacji ktérej nie byt
autorem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokona wykreslenia we wzorze umowy w § 8 ust. 6: "lub tez brakujgcego w
dokumentacji, ale niezbgdnego do prawidtowego i zgodnego z -wiedzg budowlang oraz
niniejszg umowa wykonania robot"

Wykonawca przed ztozeniem oferty powinien przeanalizowa¢ dokumentacje projektowg pod
katem zaprojektowania wszystkich elementéw niezbednych do przekazania obiektu do
uzytku.

Pytanie 3:

................ zwracam sie z prosbg o wprowadzenie do wzoru umowy nizej wskazanych zmian:
W § 16 ust. 1 pkt 1,2,3, 6 7 stowo "opdznienie" powinno by¢ zastgpione "zwloka".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, w § 16 ust. 1 pkt 1,2,3, 67
umowy stowo , opéznienie”

Pytanie 4:

.............. zwracam sie z prosbg o wprowadzenie do wzoru umowy nizej wskazanych zmian:
W § 16 ust. 1 pkt 4 nadanie nowego brzmienia: "z istnienia wad w przedmiocie odbioru, ktdre
nie kwalifikujg sie do usuniecia - w wysokosci odpowiadajgcej stosunkowi: wartosci
przedmiotu odbioru, ktéra nie kwalifikuje sie do usuniecia do warto$ci catego przedmiotu
umowy, przy czym maksymalna wysoko$¢ kary umownej naliczona na tej podstawie wynosi
5% ryczattowego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 8 ust. 1 umowy" - obcigzanie
Wykonawcy karg umowng w wysokosci 5% ryczattowego wynagrodzenia brutto w kazdym



przypadku bez wzgledu na rodzaj i charakter wady bytoby nieadekwatne do zawinienia
Wykonawcy, a w zwigzku z tym niesprawiedliwe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapis w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 5:

W zatgczonym przedmiarze budowlanym dla budynku istniejacego w pozycjach 156-165
zawarto dostawe i montaz okien z PCV, natomiast wg rysunku architektury nr 12 , Wykaz
stolarki zewn. bud. istniejacy” jak réwniez wg opisu architektury strona nr 16, nalezy wykonaé
stolarke okienng jako drewniang. Prosimy o wyjasnienie jakg stolarke przyjaé¢ do wyceny w
budynku istniejagcym?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac¢ stolarke z profili PCV.

Pytanie 6

W zatgczonym przedmiarze budowlanym dla budynku projektowanego w pozycjach 148-158
zawarto dostawe i montaz okien z PCV, natomiast wg rysunku architektury nr 17 |, Wykaz
stolarki zewn. bud. projektowany" jak réwniez wg opisu architektury strona nr 11, nalezy
wykonac¢ stolarke okienng jako drewniang. Prosimy o wyjasnienie jakg stolarke przyjaé do
wyceny w budynku projektowanym?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac¢ stolarke z profili PCV.

Pytanie 7:

Czy w pozycji nr 35,48,55,60,75 przedmiaru drogowego obmiar nie powinien byé w , m2", a
nie w ,,m"? Prosimy o korekte.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokona zmian w przedmiarze, ktory jest materialem pomocniczym.
Wykonawca powinien wykona¢ szacunek ilosci robdt na podstawie projektu, w
obowigzujacych jednostkach dla danego rodzaju prac.
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